〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜

   專題演講：Wuu-BorIpp 卸任感言

主 講 人：李振安 直前社長

〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜

101 年 7 月 18 日(星期三)下午 18:45 分

扶輪知識講座：＊＊＊＊＊＊＊  P.S.下午六時於社館先行用餐。

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜

主旨：函知本地區 2012-2013 年度舉辦之地區公共形象研習會，敬請各社轉知與會人員。

說明：

一、時間:2012 年 7 月 28 日(星期六)下午 1:00 報到、1:30 開會(議程如附件)。

二、地點: 新北市政府 507 會議室(新北市板橋區中山路一段 161 號)。

三、應參加人員為本年度：

    (1) 地區公共關係委員會所屬之各委員：

        地區公共形象委員會主委-姚啟甲 P.D.G. Kega (蘆洲社)、

地區電子媒體委員會主委-張景華 P.P. Helen (三重南區社)、

       地區平面媒體委員會主委-林俊銘 P.P. Amigo (三重泰安社)、

        地區公共關係委員會主委-林有志 Yo Chih (花蓮港區社) 。

(2) 各分區助理總監、地區副秘書、各社社長、秘書、公共形象主委、及其他有興趣

之扶輪社員，每社至少４名參加。

四、 敬請於 7 月 13 日(星期五)18:00 前報名參加，註冊費每位 1,000 元。

        戶名戶名戶名戶名：：：：林慶明林慶明林慶明林慶明        銀行銀行銀行銀行：：：：華南銀行華南銀行華南銀行華南銀行    花蓮分行花蓮分行花蓮分行花蓮分行        帳號帳號帳號帳號：：：：820820820820----10101010----013013013013013013013013----5555

請請請請將匯款單註明社名後傳真或將匯款單註明社名後傳真或將匯款單註明社名後傳真或將匯款單註明社名後傳真或 eeee----mailmailmailmail 至總監至總監至總監至總監辦辦辦辦事處事處事處事處，，，，以利核帳以利核帳以利核帳以利核帳。。。。

            國際扶輪國際扶輪國際扶輪國際扶輪 3490349034903490 地區總監辦事處地區總監辦事處地區總監辦事處地區總監辦事處    地址地址地址地址：：：：970 970 970 970 花蓮市美工八街花蓮市美工八街花蓮市美工八街花蓮市美工八街 17171717 號號號號

            TELTELTELTEL：：：：03030303----823823823823----3611361136113611        FAX: 03FAX: 03FAX: 03FAX: 03----823823823823----3616361636163616    EEEE----MMMMailailailail：：：：ri3490.gov1213@gmail.comri3490.gov1213@gmail.comri3490.gov1213@gmail.comri3490.gov1213@gmail.com

五、檢附地區公共形象研習會議程、報名需知各乙份(詳如附件一、二)。

六、地區公共形象研習會採線上報名，請各社直接連結進入地區公共形象研習會線上報名

系統報名。http://dpis0728.rid3490.org.tw/

主旨：函知各社地區辦公室喬遷,變更聯絡地址事由。

說明：

一、2012-2013 年度地區辦公室與地區青少年交換委員會(RYE)辦公室合併。

二、喬遷後聯絡地址及電話如下：

      地址:220 新北市板橋區文化路一段 145 號 13 樓

      電話:02-2967-9591 02-2967-8764 傳真:02-2967-2104

      Email: info@rid3490.org.tw

三、特此函知，敬請惠予變更地區辦公室聯絡資料，感謝

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜

〜〜『秘 書 報 告』〜〜
1.2011-2012 年、2012-2013 年度社長交接暨職員就職典禮已圓滿結束，感謝各位社

 友、寶眷的踴躍出席，往後一年更需要大家的支持及出席各項活動，才能使宜蘭東

 區社再創高峰！

2.感謝！2012-2013 年陳勝樂社長贈每位寶眷及女社友一件外套。

3.2011-2012 年度己結束，敬請各位社友儘速繳清社費，以利社務的運作及財務移接。

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜
本社消息本社消息本社消息本社消息

1. 賀！吳銘蒼前社長於 6/27 日開幕誌慶,【順口香美食】壯圍鄉大福路三段

232 巷 30 號,依照宜蘭東區社聯誼辦法辦理,每位社友禮金三佰元,由聯誼金支付

且社統一處理。

2.6 月 27 日潭子兄弟社來宜蘭參加本社交接典禮，贈送伴手禮［金少爺花生糖］，

 經費伍仟元由每位社友平均分攤由聯誼金支付。

3.6 月 27 日潭子兄弟社 2012-2013 年袁丁民 LADDIN 社長贈送每位社友一位精美紀

 念品、2012-2013 年兄弟社主委 KING 贈送每位社友一罐柚香蘿蔔。

4.6 月 30 日本社組團參加兄弟社交接典禮，潭子兄弟社張益龍 REITOU 前社長贈送

 每位社友緑竹筍一大包。

5.6 月 30 日本社組團參加兄弟社交接典禮，Melody 社長贈送潭子兄弟社每位社友

 一份紀念品。

〜〜『糾 察 報 告』〜〜
第第第第 1111101010104444 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 06060606 月月月月 30303030 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

     歡喜紅箱：   14,000 元

  承 上 期：  94,000 元(交接紅箱)

  累    計： 108,000 元

〜〜『出 席 報 告』〜〜
第第第第 1111101010104444 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 06060606 月月月月 30303030 日日日日（（（（星期星期星期星期六六六六））））

  社員人數：25 人

 實際出席：16 人

 免    計： 0 人

 出    國： 0 人

 缺席人數： 7 人（李張秀菊、江聰淵、陳志銘、黃有琳、許旺盛、

         吳漢傑、播本貴）

 補 出 席： 2 人（吳實嶢、李美能）

 出 席 率： 72 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席

2011-2012、2012-2013 年社長交接典禮紅箱及各社請款明細

 送酒～

  1.吳銘蒼.陳玉燕 威士忌二箱

  2.李靜誠 紅箱四箱

  3.張金昌.八甲漁場黃玉明 紅露酒各二箱

送花藍～

 1.陳歐珀立法委員

  2.南方澳富美活海鮮 陳國濱

  3.海都餐廳 吳實嶢 林玉招

  4.民進黨宜蘭縣黨部主任委員黃適超

  5.潭子兄弟會 2012-2013 年袁丁民社長暨全體社友

  6.員山鄉公所主任秘書楊正宏

  7.蔡英文

  8.員山鄉民代表會 主席許芳明 副主席張基煌暨全體代表

  送紀念品～

  1.林聰賢縣長

  2.宜蘭縣帆布商業同業公會 理事長吳恩誕

  3.員山鄉鄉長江永和

  4.員山分駐所 所長蔡金國 分隊長李永和 V.S.

  5.員山義警分隊副分隊長陳榮賢 幹事林建培 書記張義生

  6.國立蘭陽女中 校長曹學仁 家長會會長謝國興 V.S.

        基金會董事李祈旺 校友會會長游琇淳 暨會務人員

社  名(姓 名) 人  數(職 稱) 金  額

林志宏 3480 地區台北保安扶輪社 1000

張連池 地區財務 1000

蕭慶淋 地區總監 3000

潭子兄弟社 2012-2013 年社長 1000

邱永乾 助理總監 1000

許國文 前總監 1000

張益龍 3460 地區台中第 2-6 分區助理總監 1000

陳錦鏞 助理總監 1000

陳耀輝 地區副秘書 1000

簡郁峰 五股金鐘社 500

台北龍鳳社 (社友 18 位.執秘 2 位) 10000

羅東中區社  300

羅東東區社  1200

羅東西區社  1200

礁溪社  1200

宜蘭南區社  1800

總  計 $27,200.-